
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Kuryłówka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity- 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 9 ust. 1 statutu sołectwa Brzyska Wola, § 9 ust. 1 statutu sołectwa 
Dąbrowica, § 9 ust. 1 statutu sołectwa Kulno, § 9 ust. 1 statutu Kuryłówka, § 9 ust. 1 statutu sołectwa 
Kolonia Polska, § 9 ust. 1 statutu sołectwa Jastrzębiec, § 9 ust. 1 statutu sołectwa Ożanna, 
§ 9 ust. 1 statutu sołectwa Słoboda, § 9 ust. 1 statutu sołectwa Tarnawiec i § 9 ust. 1 statutu sołectwa 
Wólka Łamana, stanowiących załączniki do uchwały Nr XI/72/2019 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 
25 października 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Kuryłówka (Dz. Urz. Woj. 
Podka. poz. 5319), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w Gminie Kuryłówka w niżej wymienionych 
sołectwach: 

1) Brzyska Wola; 

2) Dąbrowica; 

3) Jastrzębiec; 

4) Kolonia Polska; 

5) Kulno; 

6) Kuryłówka; 

7) Ożanna; 

8) Słoboda; 

9) Tarnawiec; 

10) Wólka Łamana. 

2. Wybory zostaną przeprowadzone w dniu 28 lipca 2024 r. w godzinach od 8:00-14:00. 

§ 2. Wzory urzędowych formularzy, druków i pieczęci komisji określi Wójt Gminy Kuryłówka. 

§ 3. Wybory sołtysów i rad sołeckich należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi 
w Rozdziale 3 Statutów poszczególnych sołectw. 

§ 4. Zatwierdza się kalendarz wyborczy przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na 
terenie Gminy Kuryłówka stanowiący załącznik do niniejszej zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Kuryłówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1C2F18-9DD0-43A5-87F2-58AAEDBAE817. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

Agnieszka Wyszyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1C2F18-9DD0-43A5-87F2-58AAEDBAE817. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 36/2024 
Wójta Gminy Kuryłówka 
z dnia 27 maja 2024 r. 

Kalendarz wyborczy przeprowadzenia wyborów sołtysów na terenie Gminy Kuryłówka 

Termin wykonania 
poszczególnych 
czynności  wyborczych 

                 Treść czynności wyborczej 

  do 28 maja 2024r. Wydanie Zarządzenia Wójta Gminy Kuryłówka o zarządzeniu 
wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach z terenu Gminy 
Kuryłówka. 

 do 1 czerwca 2024r. Podanie do wiadomości publicznej informacji o 
przeprowadzeniu wyborów sołtysa i rad sołeckich w sołectwach 
z terenu Gminie Kuryłówka. 

do 15 czerwca 2024 r. Wybór 3 osobowej Gminnej Komisji Wyborczej przez 
 Radę Gminy Kuryłówka. 

do 20 czerwca 2024r. Przyjmowanie zgłoszeń na członków Sołeckiej Komisji 
Wyborczej. 

 
do 24 czerwca 2024r. 

Powołanie Sołeckich Komisji Wyborczych przez Gminną 
Komisję Wyborczą. 

 
do 4 lipca 2024r. 

Zgłaszanie Sołeckim Komisjom Wyborczym kandydatów  
na sołtysów i kandydatów do rady sołeckiej. 

do 5.07.2024 r. 
6-8 lipca wydłużony termin 

Podanie do publicznej wiadomości braku zgłoszeń na 
 sołtysa i wydłużenie terminu zgłoszeń o 3 dni -SKW.  

 
do 10 lipca 2024 r. 

W przypadku braku kandydatów na sołtysa –wskazanie 
kandydata przez Wójta Gminy. 

do15 lipca 2024 r. Podanie przez Sołeckie Komisje Wyborcze danych o 
kandydatach na sołtysów i kandydatach do rad sołeckich. 

do 19 lipca 2024r. Sporządzenie spisów wyborców.  
do 24 lipca 2024r. Wydruk kart do glosowania 
 
do 26 lipca 2024r. 

Przygotowanie lokali wyborczych: 
1.Obwód głosowania w Brzyskiej Woli- siedziba Sołeckiej  
Komisji Wyborczej w WDK Brzyska Wola, 
2. Obwód głosowania w Dąbrowicy- siedziba Sołeckiej Komisji 
Wyborczej w OSP Dąbrowica, 
3. Obwód głosowania w Kulnie- siedziba Sołeckiej Komisji  
Wyborczej w OSP Kulno, 
4. Obwód głosowania w Kuryłówce siedziba Sołeckiej 
 Komisji Wyborczej w GOK Kuryłówce, 
5. Obwód głosowania w Kolonii Polskiej- siedziba Sołeckiej 
 Komisji Wyborczej w WDK w Kolonii Polskiej, 
6. Obwód głosowania w Jastrzębiec- siedziba Sołeckiej 
 Komisji Wyborczej w OSP w Jastrzębiec, 
7. Obwód głosowania w Ożannie - siedziba Sołeckiej 
 Komisji Wyborczej w OSP Ożanna, 
8. Obwód głosowania w Słobodzie - siedziba Sołeckiej 
 Komisji Wyborczej w WDK Słoboda, 
9. Obwód głosowania w Tarnawcu - siedziba Sołeckiej 
 Komisji Wyborczej w WDK Tarnawcu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1C2F18-9DD0-43A5-87F2-58AAEDBAE817. Podpisany Strona 1



10. Obwód głosowania w Wólce Łamanej - siedziba Sołeckiej  
Komisji Wyborczej w OSP Wólka Łamana. 

 
    28 lipca 2024r. 

Przeprowadzenie wyborów. 

 
  do 10 sierpnia 2024 r. 

Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do rady  
sołeckiej na zebraniu wiejskim. 

  do 16 sierpnia 2024r. Ogłoszenie wyników wyborów sołtysa i rad sołeckich  
przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej. 

  do 10 września 2024r. Podjęcie uchwały przez Radę Gminy Kuryłówka w sprawie 
stwierdzenia ważności wyborów sołtysów i rad sołeckich 
 w Gminie Kuryłówka.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1C2F18-9DD0-43A5-87F2-58AAEDBAE817. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 WÓJTA GMINY KURYŁÓWKA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Kalendarz wyborczy przeprowadzenia wyborów sołtysów na terenie Gminy Kuryłówka


